
 

 V Říčanech dne 19.12.2019 

 Reg. č.: VZ-734/19 

 Č. j.: 3962/19/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 - 5 k veřejné zakázce „OK silnic III/10114 x 

III/00315“ 

 

 

 Vážený dodavateli, 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

3 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu Řezy zatrubněním příkopem (SO 120) je v řezu A-A´ betonová deska tl. 

200 mm z betonu C25/30-XF2. Tento typ směsi ale není uveden ve výkazu výměr 

(VV). Současně považujeme za nevhodné použít jako podklad pro betonovou 

desku písek. Navrhujeme nahradit písek štěrkodrtí. Doplní, popřípadě opraví 

zadavatel výkaz výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Soupis prací (výkaz výměr) byl doplněn o specifikaci betonu pevnosti C25/30, 

který je navržen pro podkladní betonovou desku tl. 200 mm, o označení odolnosti 

proti mrazu XF2. 

Písek navržený jako podkladní vrstva pro realizaci podkladní desky byl nahrazen 

štěrkopískem. Tato změna byla zanesena do SO101 – Vzorové příčné řezy i do 

soupisu prací (výkazu výměr).  

 

 

4 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr je u sestavy šachty uvedeny 2 ks šachtové skruže 

1000/1000/120/SP a 1 ks 500/1000/120SP. Ve výkresu jsou ale pouze 2ks 

1000/1000/120/SP. S jakou variantou se má tedy kalkulovat? Upřesní zadavatel 

svoje požadavky a odstraní tak nesoulad v zadání, případně opraví výkaz výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Kalkulovat se má s variantou bez „500/1000/120/SP“, tedy v souladu s výkresem 

SO120 - Řez zatrubněným příkopem. V soupisu prací (výkazu výměr) byla ze 

soustavy šachty vypuštěna skruž „TBS 500/1000/120/SP. 

 

 

 

profil zadavatele  



 

5 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Sloupky a stojky pro dopravní značení IS9b jsou ve výkazu výměr jen 4ks, ale dle 

výkresu každá dopravní značka tohoto typu má dva sloupky, tudíž by ve VV mělo 

být 8 kusů sloupků. Doplní, popřípadě upraví zadavatel výkaz výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

4x sestava příhradových sloupků k IS9b „Návěst před křižovatkou“ byla v soupisu 

prací (výkazu výměr) nahrazena 8 sloupky z ocelových trubek, tedy 2 sloupky ke 

každé ze čtyř IS9b „Návěst před křižovatkou“. 

 

 

V souladu s výše uvedeným zadavatel jako přílohu č. 1 přikládá upravený soupis prací 

k ocenění a jako přílohu č. 2 SO 120 Řez zatrubněným příkopem. 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 09.01.2020 do 10:00 hodin. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2019-12-19T14:09:13+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




